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3ª giornata Trofeo IRON Uisp 2015 
 

Centro Sportivo Meridionale – San Rufo (Sa) 
Sabato 25 Aprile 2015  

 

Programma e sequenza gare 
 

Domenica mattina: 200 Stile Libero, 100 Dorso, 50 Farfalla, 200 Misti, Mi-Staffetta 4x50 mx 
ore 09,15 inizio riscaldamento - ore 09,45 inizio gare - fine stimata ore 13,30  

  
Domenica pomeriggio: 100 Rana, 50 Stile Libero, 200 Dorso, Mi-Staffetta 4x100 sl 

ore 15,00 inizio riscaldamento - ore 15,15 inizio gare - fine stimata ore 19,30 
  

 

Start List PROVVISORIAStart List PROVVISORIAStart List PROVVISORIAStart List PROVVISORIA    
 

--------------------------------------------------- --------------------------- 
       200 STILE LIBERO FEMMINE                  Co dice: F*S4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 15 : SANTORO GIULIA             : M60: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  4'30"00 : 
: 14 : CIRILLO BENEDETTA          : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  4'00"00 : 
: 13 : CAPOZZI PAOLA              : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  3'50"00 : 
: 12 : CARRILLO CHIARA            : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'30"00 : 
: 11 : SPAGNUOLO LUANA            : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  3'15"00 : 
: 10 : TROTTA ROSARIA LUCIA       : M20: SSD NOFI                 :  3'10"00 : 
:  9 : MANCINO FRANCESCA          : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'05"00 : 
:  8 : BARONE SARA                : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'05"00 : 
:  7 : PELLEGRINO CARMEN          : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  3'00"00 : 
:  6 : VITIELLO FABIOLA           : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :  2'55"00 : 
:  5 : RUSSO MARGHERITA           : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'50"00 : 
:  4 : DI TOTA TERESA             : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  2'40"00 : 
:  3 : CALVINO DANIELA            : M45: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'35"00 : 
:  2 : DI DOMENICO CHIARA         : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'20"00 : 
:  1 : RIBATTI CLAUDIA            : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'17"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       200 STILE LIBERO MASCHI                   Co dice: M*S4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 74 : ALICANTE ANTONIO           : U20: ASD ONDA N UOTO           :     S.T. : 
: 73 : ALICANTE RAFFAELE          : M45: ASD ONDA N UOTO           :     S.T. : 
: 72 : ONDA ARTURO GIULIO         : M65: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 71 : CRISPO ALFONSO             : M70: SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 70 : CIRILLO RAFFAELE           : M75: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 69 : ALOI FRANCESCO             : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  5'40"00 : 
: 68 : MONTEFUSCO DARIO           : M60: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  4'25"00 : 
: 67 : CARELLA VALERIO            : M25: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  4'20"00 : 
: 66 : SALVATI LUCIANO            : M30: SSD NOFI                 :  4'00"20 : 
: 65 : D'UONNO GIUSEPPE           : M50: SSD CIRCOL O VILLANI      :  4'00"00 : 
: 64 : RUSSO PAOLO                : M45: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  3'50"00 : 
: 63 : PORRO DANILO               : M45: ASD DREAMO LIMPIC         :  3'40"00 : 
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: 62 : AMMENDOLA EDOARDO        FG: RAG: SSD NOFI                 :  3'31"00 : 
: 61 : ESPOSITO SALVATORE         : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'30"00 : 
: 60 : SANTARPIA FERDINANDO       : M20: ASD ONDA N UOTO           :  3'30"00 : 
: 59 : RANIERI FRANCESCO          : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  3'30"00 : 
: 58 : VITIELLO SIMONE            : M40: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'30"00 : 
: 57 : MOCCALDI ATTILIO         FG: RAG: SSD NOFI                 :  3'30"00 : 
: 56 : GIOIELLA GAETANO           : M30: SSD NOFI                 :  3'26"00 : 
: 55 : ROMEO CARLO                : M55: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'25"00 : 
: 54 : DE MAIO BRUNO              : M65: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'25"00 : 
: 53 : PICCIRILLO SIMONE          : M40: ASD DREAMO LIMPIC         :  3'20"00 : 
: 52 : DE PASQUALE LUIGI          : M45: SSD VILLA DELLE GIADE    :  3'20"00 : 
: 51 : AMORE SALVATORE            : M55: CRAL A.N.M .              :  3'20"00 : 
: 50 : ZUPPETTA ANTONIO           : M60: CRAL A.N.M .              :  3'20"00 : 
: 49 : SCANNAPIECORO PIERLEONARDO : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'19"00 : 
: 48 : SCANNAPIECORO LUCA         : M45: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'19"00 : 
: 47 : ALFANO DANIELE             : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'10"00 : 
: 46 : TASSINARIO PASQUALINO      : M35: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  3'10"00 : 
: 45 : D'ARCANGELO ANDREA         : M40: SSD NOFI                 :  3'10"00 : 
: 44 : CALCAGNO ROMI              : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  3'06"00 : 
: 43 : SCOLAVINO TOBIA            : M40: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'00"00 : 
: 42 : MORETTI GIUSEPPE           : M45: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  3'00"00 : 
: 41 : TIRONE MAURO               : M45: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'00"00 : 
: 40 : CAIAZZA ANTONIO            : M50: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  3'00"00 : 
: 39 : COLASANTE FRANCESCO        : M20: SSD NOFI                 :  2'58"00 : 
: 38 : CARILLO GIUSEPPE           : M40: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'58"00 : 
: 37 : PIROLO ANGELO              : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  2'55"00 : 
: 36 : SALIERNO FRANCESCO         : U20: SSD NOFI                 :  2'50"00 : 
: 35 : TONTODONATO MARCO          : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  2'50"00 : 
: 34 : ULIANO STEFANO             : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'50"00 : 
: 33 : CARANNANTE MARCELLO        : M45: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'50"00 : 
: 32 : KATTAN MARCELLO            : M45: ACCADUEO S RL             :  2'46"00 : 
: 31 : NOBILE ANTONIO             : M30: SSD NOFI                 :  2'45"00 : 
: 30 : MASTRONARDI DOMENICO       : M35: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'45"00 : 
: 29 : ADINOLFI FABIO             : M20: SSD NOFI                 :  2'44"00 : 
: 28 : RAIMONDO DOMENICO          : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  2'40"00 : 
: 27 : MESSINA ROCCO              : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  2'40"00 : 
: 26 : MONACO LUIGI               : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  2'38"00 : 
: 25 : MUROLO DIEGO               : M25: ASD DREAMO LIMPIC         :  2'38"00 : 
: 24 : D'ALTERIO GIULIANO         : M30: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'37"00 : 
: 23 : SALVATI ANGELO             : M25: SSD NOFI                 :  2'36"00 : 
: 22 : PINTO MICHELE              : M40: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'35"00 : 
: 21 : CERVERIZZO LUCIANO         : M50: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  2'35"00 : 
: 20 : MORELLI GUIDO              : M70: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'35"00 : 
: 19 : DE ROSA STEFANO            : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'32"00 : 
: 18 : DE LUCIA CRHISTIAN         : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'30"00 : 
: 17 : FRATE ANDREA               : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'28"00 : 
: 16 : CUOFANO FERDINANDO         : M30: SSD NOFI                 :  2'28"00 : 
: 15 : PAOLETTI PIETRO            : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  2'23"00 : 
: 14 : OREFICE VITTORO            : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  2'20"00 : 
: 13 : CARAMANNA MARIO            : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'20"00 : 
: 12 : LANGELLA SAMUEL            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'19"00 : 
: 11 : SCARPATI MATTEO            : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'17"00 : 
: 10 : SANTANGELO STANISLAO       : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'16"00 : 
:  9 : VENEROSO GIOVANNI          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'15"00 : 
:  8 : IERVOLINO LUIGI            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'15"00 : 
:  7 : MARITATO MASSIMO           : M25: POL.UISP R IVER BORGARO   :  2'15"00 : 
:  6 : SCANNAPIECORO SIMONE       : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'10"00 : 
:  5 : DEVASTATO AGOSTINO         : M25: SSD RHYFEL  ARL           :  2'10"00 : 
:  4 : DI DONNA GIOVANNI          : M35: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'10"00 : 
:  3 : MANFREGOLA MATTEO          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'08"00 : 
:  2 : GRIECO ANTONIO             : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  2'08"00 : 
:  1 : COLELLA EDUARDO            : M25: SSD RHYFEL  ARL           :  2'07"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       100 DORSO FEMMINE                         Co dice: F*D3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 24 : NORMANDO GIOVANNA          : U20: SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 23 : DE ROSA ANGELA             : M30: AS IL DELF INO NAPOLI     :     S.T. : 
: 22 : CASTALDO QUIRINA           : M55: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'35"00 : 
: 21 : RENNELLA DELIA             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'10"00 : 
: 20 : CAPOZZI PAOLA              : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'10"00 : 
: 19 : CARILLO MELANIA            : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 18 : MUCHERINO CLORINDA         : M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'50"00 : 
: 17 : AMANTE MARIKA            FG: RAG: SSD NOFI                 :  1'49"00 : 
: 16 : IODICE VALENTINA           : M40: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'45"00 : 
: 15 : MORGERA SERENA             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'44"00 : 
: 14 : FESTA FLAVIA               : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'35"00 : 
: 13 : D'AMATO ALESSANDRA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'35"00 : 
: 12 : MASTRANGELO MARIA          : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'30"00 : 
: 11 : PELLEGRINO GIUSY           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'30"00 : 
: 10 : VASTOLA ANNA               : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'30"00 : 
:  9 : PELLEGRINO MARIACHIARA   FG: RAG: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'30"00 : 
:  8 : VITIELLO FABIOLA           : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'27"00 : 
:  7 : SCOTTO DI CARLO MARTINA    : M25: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  1'25"00 : 
:  6 : ROBUSTO CLEMENTINA         : U20: SSD NOFI                 :  1'21"00 : 
:  5 : VIOLANTE MARILENA          : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  1'19"00 : 
:  4 : GIUGLIANO MARIATERESA      : M45: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'19"00 : 
:  3 : OREFICE CARMELA            : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'18"00 : 
:  2 : CALVINO DANIELA            : M45: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'15"00 : 
:  1 : PICONE NUNZIA              : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'12"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 DORSO MASCHI                          Co dice: M*D3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 50 : DI RUOCCO GIUSEPPE         : M70: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 49 : CRISPO ALFONSO             : M70: SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 48 : PICCOLO ANTONIO            : M75: CRAL A.N.M .              :     S.T. : 
: 47 : FURBATTO GIANLUCA          : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  4'00"00 : 
: 46 : FEZZA ALESSANDRO           : U20: SSD NOFI                 :  2'30"00 : 
: 45 : CIRILLO BENIAMINO          : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 44 : SALVATI LUCIANO            : M30: SSD NOFI                 :  2'00"00 : 
: 43 : VITIELLO SIMONE            : M40: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 42 : DE PASQUALE LUIGI          : M45: SSD VILLA DELLE GIADE    :  2'00"00 : 
: 41 : BRANDI ALBERTO             : M50: ASD ONDA N UOTO           :  2'00"00 : 
: 40 : RUGGIERO ANDREA            : M20: SSD NOFI                 :  1'50"20 : 
: 39 : PORRINO ALESSIO            : U20: ASD ONDA N UOTO           :  1'50"00 : 
: 38 : SORBO GIUSEPPE             : M30: ASD ONDA N UOTO           :  1'50"00 : 
: 37 : PUGLIESE ANTONELLO         : M35: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'50"00 : 
: 36 : GIORDANO VINCENZO          : M60: CRAL A.N.M .              :  1'50"00 : 
: 35 : ZUPPETTA ANTONIO           : M60: CRAL A.N.M .              :  1'50"00 : 
: 34 : TORTORA PIETROPAOLO        : M30: SSD NOFI                 :  1'45"00 : 
: 33 : MICILLO ALESSANDRO         : M45: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'45"00 : 
: 32 : ROMEO CARLO                : M55: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'45"00 : 
: 31 : PERUGGINI GIUSEPPE         : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'40"00 : 
: 30 : ABATE GENNARO              : M20: SSD NOFI                 :  1'40"00 : 
: 29 : COLASANTE FRANCESCO        : M20: SSD NOFI                 :  1'40"00 : 
: 28 : CATRICALA' VALERIO         : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'40"00 : 
: 27 : FAMIGLIETTI BOSIR          : M25: SSD NOFI                 :  1'40"00 : 
: 26 : CARILLO GIUSEPPE           : M40: SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'40"00 : 
: 25 : CARPENTIERI GERARDO        : M30: SSD NOFI                 :  1'36"00 : 
: 24 : COSCIONE ANTONIO           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'35"00 : 
: 23 : FLOCCO ARMANDO             : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'35"00 : 
: 22 : PICCIRILLO FRANCESCO       : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'30"00 : 
: 21 : FARINA DOMENICO            : M60: CRAL A.N.M .              :  1'30"00 : 
: 20 : LAPERCHIA STEFANO          : M40: ASD ONDA N UOTO           :  1'29"00 : 
: 19 : RUSSO ALESSIO              : U20: SSD NOFI                 :  1'27"00 : 
: 18 : CAMERA GIANLUCA            : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'25"00 : 
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: 17 : CIMMINO DAVIDE             : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'25"00 : 
: 16 : CARRATU' AGOSTINO          : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'25"00 : 
: 15 : GAMBARDELLA LUCA           : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'25"00 : 
: 14 : CARANNANTE MARCELLO        : M45: SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'25"00 : 
: 13 : MONTANARO GIUSEPPE         : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'21"00 : 
: 12 : DIANA D'ANGIOLELLA GIORGIO : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'21"00 : 
: 11 : DI FRANCO CARMINE        FG: RAG: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'20"00 : 
: 10 : PARADISO DONATO          FG: RAG: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'17"00 : 
:  9 : PAOLETTI PIETRO            : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'15"00 : 
:  8 : DE SIMONE ANTONIO          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'15"00 : 
:  7 : LUBRANO LUIGI              : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'15"00 : 
:  6 : MAURIELLO VINCENZO         : M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'15"00 : 
:  5 : BIANCO UMBERTO             : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'14"00 : 
:  4 : MORIELLO VINCENZO          : M40: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'13"00 : 
:  3 : CIOFFI ALBERTO             : M45: ASD AQAVIO N              :  1'12"00 : 
:  2 : LANGELLOTTI ROBERTO        : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'09"00 : 
:  1 : LICARDO BIAGIO             : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'04"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA FEMMINE                       Co dice: F*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 13 : CALVINO CHIARA           FG: RAG: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    55"00 : 
: 12 : CANTIELLO FEDERICA         : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    50"00 : 
: 11 : MANCINO FRANCESCA          : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    44"00 : 
: 10 : D'OVIDIO NOEMI             : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    41"00 : 
:  9 : CONTE MARTINA              : M20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    40"00 : 
:  8 : POLLIO CAROLINA            : M20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    40"00 : 
:  7 : CAPPIELLO EMANUELA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    39"00 : 
:  6 : DE SIMONE PATRIZIA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    38"00 : 
:  5 : DE ROSA MONICA             : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    37"73 : 
:  4 : LEONESSA CHIARA            : U20: SSD METASP ORT            :    36"00 : 
:  3 : OREFICE CARMELA            : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    35"00 : 
:  2 : COSCIA MAURILIA            : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    35"00 : 
:  1 : GIUGLIANO MARIATERESA      : M45: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    35"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA MASCHI                        Co dice: M*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 94 : PINTO MICHELE              : M40: SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 93 : ONDA ARTURO GIULIO         : M65: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 92 : FURBATTO GIANLUCA          : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'30"00 : 
: 91 : FACCENDA FULVIO            : M60: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'00"00 : 
: 90 : LILLO MARIO                : M55: CRAL A.N.M .              :    55"00 : 
: 89 : GARGIULO DAVIDE            : M60: CRAL A.N.M .              :    55"00 : 
: 88 : CIRILLO ANTONIO            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    52"00 : 
: 87 : D'UONNO GIUSEPPE           : M50: SSD CIRCOL O VILLANI      :    50"00 : 
: 86 : GARGIULO ANTONIO           : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    45"00 : 
: 85 : MONTAGNA LUCA              : M25: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    45"00 : 
: 84 : FALCE GAETANO              : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    45"00 : 
: 83 : PERRINI STEFANO            : M35: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    45"00 : 
: 82 : DE ANGELIS CARLO           : M45: SSD METASP ORT            :    45"00 : 
: 81 : ALICANTE RAFFAELE          : M45: ASD ONDA N UOTO           :    45"00 : 
: 80 : PACCHIANO DOMENICO         : M45: SSD CIRCOL O VILLANI      :    45"00 : 
: 79 : TASSINARIO PASQUALINO      : M35: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    42"00 : 
: 78 : MORETTI GIUSEPPE           : M45: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    42"00 : 
: 77 : POLLIO ENRICO              : M55: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    42"00 : 
: 76 : MONTANARO ANTONIO          : M25: SSD NOFI                 :    40"20 : 
: 75 : BUSCIE' ALESSANDRO         : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    40"00 : 
: 74 : MAGRI' GIUSEPPE            : M20: ASD ONDA N UOTO           :    40"00 : 
: 73 : CATERINA LUCA              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    40"00 : 
: 72 : CIMINO ALESSANDRO          : M35: SSD METASP ORT            :    40"00 : 
: 71 : MASTRONARDI DOMENICO       : M35: SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 70 : FARINA DOMENICO            : M60: CRAL A.N.M .              :    40"00 : 
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: 69 : CARPENTIERI GERARDO        : M30: SSD NOFI                 :    39"20 : 
: 68 : TORTORA PIETROPAOLO        : M30: SSD NOFI                 :    39"00 : 
: 67 : PORRINO ALESSIO            : U20: ASD ONDA N UOTO           :    38"00 : 
: 66 : SCARPATI FABRIZIO          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    38"00 : 
: 65 : CIMMINO DAVIDE             : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    38"00 : 
: 64 : ULIANO STEFANO             : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    38"00 : 
: 63 : D'ERRICO CRISTIANO         : M40: ASD SWIM4L IFE            :    38"00 : 
: 62 : DI CRISCIO GENNARO         : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    37"00 : 
: 61 : LAZZEROTTI BENIAMINO       : U20: ASD ONDA N UOTO           :    36"00 : 
: 60 : MONACO LUIGI               : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    36"00 : 
: 59 : PIROLO ANGELO              : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    36"00 : 
: 58 : ZARRILLO RAFFAELE          : M20: ASD ONDA N UOTO           :    36"00 : 
: 57 : SANTARPIA FERDINANDO       : M20: ASD ONDA N UOTO           :    36"00 : 
: 56 : DI DONNA GIOVANNI          : M35: SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"00 : 
: 55 : LANZI MASSIMILIANO         : M50: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    36"00 : 
: 54 : PINO ANTONIO               : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    35"00 : 
: 53 : FIORENTINO SALVATORE       : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    35"00 : 
: 52 : RUSSO ALESSIO              : U20: SSD NOFI                 :    35"00 : 
: 51 : TESTA VINCENZO             : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    35"00 : 
: 50 : VAGLIANO VINCENZO          : U20: ASD ONDA N UOTO           :    35"00 : 
: 49 : ALICANTE ANTONIO           : U20: ASD ONDA N UOTO           :    35"00 : 
: 48 : FERRARO GIOVANNI           : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    35"00 : 
: 47 : RIBERA MATTIA              : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    35"00 : 
: 46 : IONITA ALEX MARIUS STELIAN : M20: SSD METASP ORT            :    35"00 : 
: 45 : CALFIORE GENNARO           : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    35"00 : 
: 44 : CERVERIZZO LUCIANO         : M50: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    35"00 : 
: 43 : DE ANGELIS NICCOLO'      FG: RAG: SSD METASP ORT            :    35"00 : 
: 42 : FACCENDA DANIELE           : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    34"50 : 
: 41 : CANDICE FABRIZIO           : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    34"00 : 
: 40 : OREFICE VITTORO            : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    34"00 : 
: 39 : MONTELLA LUIGI             : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    34"00 : 
: 38 : GRANATO VINCENZO           : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    34"00 : 
: 37 : CERULLO GAETANO            : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"00 : 
: 36 : MOLINARO CARLO             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"00 : 
: 35 : DE LUCIA CRHISTIAN         : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    34"00 : 
: 34 : CAPOCCI MARCELLO           : M45: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    34"00 : 
: 33 : APOSTOLICO NICOLAS       FG: RAG: SSD METASP ORT            :    34"00 : 
: 32 : DE SIMONE ANTONIO          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    33"00 : 
: 31 : LUGHETTA FABRIZIO          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    33"00 : 
: 30 : ABETE GIANVINCENZO         : M20: SSD RHYFEL  ARL           :    33"00 : 
: 29 : GRIECO ARMANDO             : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    33"00 : 
: 28 : CIOFFI ALBERTO             : M45: ASD AQAVIO N              :    33"00 : 
: 27 : POLLIO BENVENUTO MIRKO     : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    32"50 : 
: 26 : RICCIARDIELLO NICOLA       : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    32"00 : 
: 25 : SALVATI ANGELO             : M25: SSD NOFI                 :    32"00 : 
: 24 : IOSSA TOMMASO MARIA        : M25: SSD RHYFEL  ARL           :    32"00 : 
: 23 : MOSCATELLI FABRIZIO        : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    32"00 : 
: 22 : NOBILE ANTONIO             : M30: SSD NOFI                 :    32"00 : 
: 21 : SCARPATI MATTEO            : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    31"00 : 
: 20 : VENEROSO ANTONIO           : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    31"00 : 
: 19 : MORIELLO VINCENZO          : M40: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    30"90 : 
: 18 : SANTANGELO STANISLAO       : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    30"00 : 
: 17 : D'ALTRUI GENNARO           : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    30"00 : 
: 16 : CAIAZZA GIUSEPPE           : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    30"00 : 
: 15 : CATALANO GUGLIELMO         : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    30"00 : 
: 14 : CICATIELLO ANDREA          : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    29"50 : 
: 13 : ANNUNZIATA VITTORIO        : U20: SSD NOFI                 :    29"20 : 
: 12 : CASO EMANUELE              : M20: SSD NOFI                 :    29"20 : 
: 11 : STRIANESE PIERLUCA         : U20: SSD NOFI                 :    29"00 : 
: 10 : TAMBARO BALDO              : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    29"00 : 
:  9 : MARITATO MASSIMO           : M25: POL.UISP R IVER BORGARO   :    29"00 : 
:  8 : BENINCASA FABRIZIO         : M25: SSD NOFI                 :    29"00 : 
:  7 : DEVASTATO AGOSTINO         : M25: SSD RHYFEL  ARL           :    29"00 : 
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:  6 : MANFREGOLA MATTEO          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    28"97 : 
:  5 : D'ANGELO FIORE             : M20: SSD NOFI                 :    28"90 : 
:  4 : VIGNOLA SAVERIO            : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    28"00 : 
:  3 : ZURLO ALBERTO              : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    28"00 : 
:  2 : SCANNAPIECORO SIMONE       : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    28"00 : 
:  1 : CASALETTO ALFONSO          : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    27"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       200 MISTI FEMMINE                         Co dice: F*X4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  4 : PETRACCONE ROBERTA         : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'45"00 : 
:  3 : NAPPA ALICE                : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'50"00 : 
:  2 : TERRIUOLO ANNALAURA        : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  2'47"00 : 
:  1 : RICCARDO ORSOLA            : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  2'30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       200 MISTI MASCHI                          Co dice: M*X4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 34 : LILLO MARIO                : M55: CRAL A.N.M .              :  4'10"00 : 
: 33 : GARGIULO DAVIDE            : M60: CRAL A.N.M .              :  4'10"00 : 
: 32 : MICILLO ALESSANDRO         : M45: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  4'00"00 : 
: 31 : SARACO GUGLIELMO           : M40: SSD METASP ORT            :  3'50"00 : 
: 30 : PERRINI STEFANO            : M35: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'45"00 : 
: 29 : PETRACCONE ROBERTO         : M50: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'45"00 : 
: 28 : SCANNAPIECORO PIERLEONARDO : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'39"00 : 
: 27 : SCANNAPIECORO LUCA         : M45: SSD GYMNAS IUM SRL        :  3'39"00 : 
: 26 : MORELLI GUIDO              : M70: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  3'30"00 : 
: 25 : UCCELLO DAVIDE             : M40: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  3'25"00 : 
: 24 : PICCIRILLO FRANCESCO       : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'20"00 : 
: 23 : D'ERRICO CRISTIANO         : M40: ASD SWIM4L IFE            :  3'20"00 : 
: 22 : STRIANESE PIERLUCA         : U20: SSD NOFI                 :  3'15"00 : 
: 21 : MIRRA UMBERTO              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'15"00 : 
: 20 : CAPOCCI MARCELLO           : M45: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'10"00 : 
: 19 : FARINA CIRO                : M55: SSD CIRCOL O VILLANI      :  3'10"00 : 
: 18 : LAZZEROTTI BENIAMINO       : U20: ASD ONDA N UOTO           :  3'00"00 : 
: 17 : CANDICE FABRIZIO           : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'00"00 : 
: 16 : ZARRILLO RAFFAELE          : M20: ASD ONDA N UOTO           :  3'00"00 : 
: 15 : ABETE GIANVINCENZO         : M20: SSD RHYFEL  ARL           :  3'00"00 : 
: 14 : GAMBARDELLA LUCA           : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :  3'00"00 : 
: 13 : SORBO GIUSEPPE             : M30: ASD ONDA N UOTO           :  3'00"00 : 
: 12 : IOSSA TOMMASO MARIA        : M25: SSD RHYFEL  ARL           :  2'59"00 : 
: 11 : KATTAN MARCELLO            : M45: ACCADUEO S RL             :  2'59"00 : 
: 10 : CUOFANO FERDINANDO         : M30: SSD NOFI                 :  2'57"00 : 
:  9 : CIVALE ALFONSO             : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  2'56"00 : 
:  8 : DIANA D'ANGIOLELLA BERNARDI: M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'56"00 : 
:  7 : DE ROSA STEFANO            : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'55"00 : 
:  6 : COLELLA EDUARDO            : M25: SSD RHYFEL  ARL           :  2'40"00 : 
:  5 : IERVOLINO LUIGI            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'35"00 : 
:  4 : VIGNOLA SAVERIO            : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  2'25"00 : 
:  3 : AMIRANTE FRANCESCO         : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  2'25"00 : 
:  2 : RUSSO RAFFAELE             : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'20"00 : 
:  1 : DONADIO ALFONSO            : M30: ASD ALBA O RIENS          :  2'19"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       4X50 MISTA                                Co dice: X*M2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 22 : SSD NOFI                   : 2  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 21 : SSD PARTENOPE NUOTO        : 2  : SSD PARTEN OPE NUOTO      :     S.T. : 
: 20 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : 2  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 19 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI     : 2  : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :     S.T. : 
: 18 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : 2  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
: 17 : SSD GYMNASIUM              : A  : SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 16 : SSD NOFI                   : A  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
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: 15 : SSD OLIMPIC NUOTO          : A  : ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :     S.T. : 
: 14 : SSD PARTENOPE NUOTO        : A  : SSD PARTEN OPE NUOTO      :     S.T. : 
: 13 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 12 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI     : A  : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :     S.T. : 
: 11 : ASD SWIMACADEMY 4X50MX     : A  : ASD SWIMAC ADEMY          :     S.T. : 
: 10 : SSD CIRCOLO VILLANI        : A  : SSD CIRCOL O VILLANI      :     S.T. : 
:  9 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : A  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  8 : SSD NOFI                   : B  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
:  7 : SSD OLIMPIC NUOTO          : B  : ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :     S.T. : 
:  6 : ASD POLISP.AQUATICA PZ     : B  : ASD POLISP .AQUATICA PZ   :     S.T. : 
:  5 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : B  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  4 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : C  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:  3 : ASD POLISP.AQUATICA PZ     : C  : ASD POLISP .AQUATICA PZ   :     S.T. : 
:  2 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : C  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  1 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : D  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
 
 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
       100 RANA FEMMINE                          Co dice: F*R3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 19 : RUSSO NOEMI                : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
: 18 : MISURELLI MARTINA          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  5'00"00 : 
: 17 : SANTORO GIULIA             : M60: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  2'10"00 : 
: 16 : CARILLO MELANIA            : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 15 : CIRILLO BENEDETTA          : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 14 : PAROLA JESSICA             : U20: SSD NOFI                 :  1'58"00 : 
: 13 : PETRACCONE ROBERTA         : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'50"00 : 
: 12 : TROTTA ROSARIA LUCIA       : M20: SSD NOFI                 :  1'50"00 : 
: 11 : IANNELLI ELIANA            : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  1'50"00 : 
: 10 : SABIA VALENTINA            : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'50"00 : 
:  9 : FALCO RAFFAELLA            : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'47"00 : 
:  8 : BRANCATO CHIARA            : M20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'45"00 : 
:  7 : ROMANO GIADA               : M25: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  1'45"00 : 
:  6 : BARLETTA ARIANNA           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'42"00 : 
:  5 : CONTE MARTINA              : M20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'40"00 : 
:  4 : D'AURIA ILARIA             : M20: SSD NOFI                 :  1'35"00 : 
:  3 : ROBUSTO CLEMENTINA         : U20: SSD NOFI                 :  1'29"00 : 
:  2 : TERRIUOLO ANNALAURA        : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'26"00 : 
:  1 : NAPPA ALICE                : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'25"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 RANA MASCHI                           Co dice: M*R3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 65 : OREFICE LUIGI              : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
: 64 : ABATEGIOVANNI PASQUALE     : M45: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 63 : BORGIA TOMMASO             : M60: ASD ONDA N UOTO           :     S.T. : 
: 62 : VITIELLO ALFONSO           : M65: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'55"00 : 
: 61 : PANARIELLO ANTONIO         : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'20"00 : 
: 60 : MONTEFUSCO DARIO           : M60: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'06"00 : 
: 59 : FERRARA MIRKO              : M30: SSD NOFI                 :  2'00"00 : 
: 58 : SALVI ANGELO               : M35: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'00"00 : 
: 57 : SCHIRIPA MANNA CARLO       : M40: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'00"00 : 
: 56 : BARBIERI SALVATORE         : M65: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  2'00"00 : 
: 55 : RUSSO PAOLO                : M45: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'57"00 : 
: 54 : AMATO SANTINO              : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'55"00 : 
: 53 : MONTUORI CARLO             : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'55"00 : 
: 52 : BISOGNI ANDREA             : M30: SSD NOFI                 :  1'55"00 : 
: 51 : ADDEZIO SALVATORE          : M30: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'52"00 : 
: 50 : BASILE MASSIMO             : M50: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'49"00 : 
: 49 : SPENSIERO FELICE           : M25: SSD NOFI                 :  1'47"00 : 
: 48 : PERUGGINI ALESSANDRO       : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'45"00 : 
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: 47 : CIANCONE SILVIO            : M25: SSD NOFI                 :  1'45"00 : 
: 46 : PUGLIESE ANTONELLO         : M35: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'45"00 : 
: 45 : MASCIA VINCENZO            : M35: ASD LA SEN ETA            :  1'45"00 : 
: 44 : PETRACCONE ROBERTO         : M50: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'45"00 : 
: 43 : CAIAZZA ANTONIO            : M50: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'45"00 : 
: 42 : SARACO GUGLIELMO           : M40: SSD METASP ORT            :  1'44"00 : 
: 41 : RANIERI FRANCESCO          : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'43"00 : 
: 40 : PICCIRILLO SIMONE          : M40: ASD DREAMO LIMPIC         :  1'42"00 : 
: 39 : ESPOSITO SALVATORE         : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  1'40"00 : 
: 38 : GARGIULO ANTONIO           : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'40"00 : 
: 37 : TONTODONATO MARCO          : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'40"00 : 
: 36 : MEROLA PIETRO              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'40"00 : 
: 35 : VAGLIANO GIACOMO           : M45: ASD ONDA N UOTO           :  1'40"00 : 
: 34 : MONTANARO ANTONIO          : M25: SSD NOFI                 :  1'38"00 : 
: 33 : PORRO DANILO               : M45: ASD DREAMO LIMPIC         :  1'38"00 : 
: 32 : BARBANO GIANCARLO          : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'37"00 : 
: 31 : PACCHIANO DOMENICO         : M45: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'37"00 : 
: 30 : PROVENZANO CRISTIANO       : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'36"00 : 
: 29 : DI CRISCIO GENNARO         : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'35"00 : 
: 28 : CIRILLO LORENZO            : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  1'35"00 : 
: 27 : PARISI RAFFAELE            : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'35"00 : 
: 26 : FERRARO ALESSANDRO         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'35"00 : 
: 25 : FARINA CIRO                : M55: SSD CIRCOL O VILLANI      :  1'35"00 : 
: 24 : CASABURO ROBERTO           : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'31"00 : 
: 23 : PROVASI FRANCESCO          : M35: ASD ONDA N UOTO           :  1'30"00 : 
: 22 : SODANO FERDINANDO          : M45: ASD AQAVIO N              :  1'30"00 : 
: 21 : TONTI ALESSANDRO         FG: RAG: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'30"00 : 
: 20 : LAPERCHIA STEFANO          : M40: ASD ONDA N UOTO           :  1'29"00 : 
: 19 : PERUGGINI GIUSEPPE         : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :  1'28"00 : 
: 18 : CERULLO GAETANO            : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'28"00 : 
: 17 : LAURIA DANIELE             : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :  1'27"00 : 
: 16 : RAIMONDO DOMENICO          : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'25"00 : 
: 15 : BUSCIE' ALESSANDRO         : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  1'25"00 : 
: 14 : GRIECO ARMANDO             : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  1'25"00 : 
: 13 : D'ALTERIO GIULIANO         : M30: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'25"00 : 
: 12 : CALFIORE GENNARO           : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'24"00 : 
: 11 : CIVALE ALFONSO             : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :  1'23"00 : 
: 10 : DIANA D'ANGIOLELLA GIORGIO : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'22"00 : 
:  9 : MUROLO DIEGO               : M25: ASD DREAMO LIMPIC         :  1'22"00 : 
:  8 : VAGLIANO VINCENZO          : U20: ASD ONDA N UOTO           :  1'20"00 : 
:  7 : BENINCASA FABRIZIO         : M25: SSD NOFI                 :  1'18"00 : 
:  6 : RINALDI LUIGI              : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'17"00 : 
:  5 : VENEROSO ANTONIO           : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :  1'15"25 : 
:  4 : PASQUINUCCI PIERLUIGI      : M20: ASD LA SEN ETA            :  1'12"00 : 
:  3 : TAMBARO BALDO              : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  1'10"00 : 
:  2 : RUSSO RAFFAELE             : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  1'09"00 : 
:  1 : DONADIO ALFONSO            : M30: ASD ALBA O RIENS          :  1'07"50 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 STILE LIBERO FEMMINE                   Co dice: F*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 38 : RUSSO NOEMI                : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
: 37 : CASTALDO QUIRINA           : M55: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
: 36 : RENNELLA DELIA             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    52"00 : 
: 35 : PAROLA JESSICA             : U20: SSD NOFI                 :    50"00 : 
: 34 : MISURELLI MARTINA          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    50"00 : 
: 33 : CALVINO CHIARA           FG: RAG: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    48"00 : 
: 32 : D'AURIA ILARIA             : M20: SSD NOFI                 :    45"00 : 
: 31 : CANTIELLO FEDERICA         : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    45"00 : 
: 30 : AMANTE MARIKA            FG: RAG: SSD NOFI                 :    45"00 : 
: 29 : CARRILLO CHIARA            : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    42"00 : 
: 28 : FALCO RAFFAELLA            : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"00 : 
: 27 : MUCHERINO CLORINDA         : M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"00 : 
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: 26 : NORMANDO GIOVANNA          : U20: SSD NOFI                 :    39"00 : 
: 25 : BARLETTA ARIANNA           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"00 : 
: 24 : SPAGNUOLO LUANA            : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    39"00 : 
: 23 : IODICE VALENTINA           : M40: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    38"00 : 
: 22 : IANNELLI ELIANA            : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    37"00 : 
: 21 : SABIA VALENTINA            : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    37"00 : 
: 20 : BARONE SARA                : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    36"00 : 
: 19 : BRANCATO CHIARA            : M20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    36"00 : 
: 18 : MASTRANGELO MARIA          : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"00 : 
: 17 : D'OVIDIO NOEMI             : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    35"00 : 
: 16 : ROMANO GIADA               : M25: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    35"00 : 
: 15 : PELLEGRINO MARIACHIARA   FG: RAG: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"50 : 
: 14 : DE ROSA MONICA             : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    34"00 : 
: 13 : D'AMATO ALESSANDRA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    34"00 : 
: 12 : POLLIO CAROLINA            : M20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    34"00 : 
: 11 : VASTOLA ANNA               : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    33"00 : 
: 10 : DE ROSA ANGELA             : M30: AS IL DELF INO NAPOLI     :    33"00 : 
:  9 : VIOLANTE MARILENA          : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    32"00 : 
:  8 : DE SIMONE PATRIZIA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    32"00 : 
:  7 : CAPPIELLO EMANUELA         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    32"00 : 
:  6 : DI TOTA TERESA             : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    32"00 : 
:  5 : COSCIA MAURILIA            : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    31"00 : 
:  4 : SCOTTO DI CARLO MARTINA    : M25: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    31"00 : 
:  3 : LEONESSA CHIARA            : U20: SSD METASP ORT            :    30"00 : 
:  2 : RIBATTI CLAUDIA            : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    29"00 : 
:  1 : RICCARDO ORSOLA            : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    27"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 STILE LIBERO MASCHI                    Co dice: M*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:107 : OREFICE LUIGI              : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:106 : ABATEGIOVANNI PASQUALE     : M45: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:105 : DI RUOCCO GIUSEPPE         : M70: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
:104 : CIRILLO RAFFAELE           : M75: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
:103 : DE FALCO GIOVANNI          : M75: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
:102 : PICCOLO ANTONIO            : M75: CRAL A.N.M .              :    59"00 : 
:101 : BORGIA TOMMASO             : M60: ASD ONDA N UOTO           :    55"00 : 
:100 : CORRADO CIRO               : M65: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    55"00 : 
: 99 : VAGLIANO GIACOMO           : M45: ASD ONDA N UOTO           :    50"00 : 
: 98 : FEZZA ALESSANDRO           : U20: SSD NOFI                 :    46"00 : 
: 97 : ADDEZIO SALVATORE          : M30: AS IL DELF INO NAPOLI     :    45"00 : 
: 96 : CARDONE MAURIZIO           : M50: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    45"00 : 
: 95 : FACCENDA FULVIO            : M60: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    45"00 : 
: 94 : CIRILLO ANTONIO            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    42"00 : 
: 93 : ALFANO DANIELE             : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    40"00 : 
: 92 : FLOCCO ARMANDO             : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    40"00 : 
: 91 : TIRONE MAURO               : M45: SSD CIRCOL O VILLANI      :    40"00 : 
: 90 : BISOGNI ANDREA             : M30: SSD NOFI                 :    39"00 : 
: 89 : SALVI ANGELO               : M35: SSD GYMNAS IUM SRL        :    39"00 : 
: 88 : AMATO SANTINO              : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    38"00 : 
: 87 : PROVENZANO CRISTIANO       : U20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    38"00 : 
: 86 : CIRILLO BENIAMINO          : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    38"00 : 
: 85 : MONTUORI CARLO             : M20: ASD SWIMAC ADEMY          :    38"00 : 
: 84 : MEROLA PIETRO              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    38"00 : 
: 83 : CARELLA VALERIO            : M25: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    38"00 : 
: 82 : AMORE SALVATORE            : M55: CRAL A.N.M .              :    38"00 : 
: 81 : PANARIELLO ANTONIO         : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    37"00 : 
: 80 : PARISI RAFFAELE            : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    37"00 : 
: 79 : SPENSIERO FELICE           : M25: SSD NOFI                 :    37"00 : 
: 78 : BASILE MASSIMO             : M50: AS IL DELF INO NAPOLI     :    37"00 : 
: 77 : DE MAIO BRUNO              : M65: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    37"00 : 
: 76 : AMMENDOLA EDOARDO        FG: RAG: SSD NOFI                 :    37"00 : 
: 75 : ALOI FRANCESCO             : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    36"50 : 
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: 74 : PERUGGINI ALESSANDRO       : M20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    36"50 : 
: 73 : FALCE GAETANO              : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    36"00 : 
: 72 : COSCIONE ANTONIO           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"00 : 
: 71 : SCARPATI FABRIZIO          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    35"00 : 
: 70 : FERRARO ALESSANDRO         : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    35"00 : 
: 69 : CATRICALA' VALERIO         : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    35"00 : 
: 68 : PASQUINUCCI PIERLUIGI      : M20: ASD LA SEN ETA            :    35"00 : 
: 67 : MONTAGNA LUCA              : M25: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    35"00 : 
: 66 : GIOIELLA GAETANO           : M30: SSD NOFI                 :    35"00 : 
: 65 : BARBANO GIANCARLO          : M30: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    35"00 : 
: 64 : CIMINO ALESSANDRO          : M35: SSD METASP ORT            :    35"00 : 
: 63 : PROVASI FRANCESCO          : M35: ASD ONDA N UOTO           :    35"00 : 
: 62 : CALCAGNO ROMI              : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    35"00 : 
: 61 : DE ANGELIS CARLO           : M45: SSD METASP ORT            :    35"00 : 
: 60 : DI FRANCO CARMINE        FG: RAG: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    35"00 : 
: 59 : TONTI ALESSANDRO         FG: RAG: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    35"00 : 
: 58 : CATERINA LUCA              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    34"00 : 
: 57 : SCOLAVINO TOBIA            : M40: SSD CIRCOL O VILLANI      :    34"00 : 
: 56 : POLLIO ENRICO              : M55: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    34"00 : 
: 55 : PINO ANTONIO               : U20: AS IL DELF INO NAPOLI     :    33"00 : 
: 54 : RUGGIERO ANDREA            : M20: SSD NOFI                 :    33"00 : 
: 53 : MAGRI' GIUSEPPE            : M20: ASD ONDA N UOTO           :    33"00 : 
: 52 : FAMIGLIETTI BOSIR          : M25: SSD NOFI                 :    33"00 : 
: 51 : TESTA VINCENZO             : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    32"00 : 
: 50 : CIRILLO LORENZO            : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    32"00 : 
: 49 : MONTANARO GIUSEPPE         : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    32"00 : 
: 48 : MONTELLA LUIGI             : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    32"00 : 
: 47 : CASABURO ROBERTO           : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    32"00 : 
: 46 : MIRRA UMBERTO              : M20: SSD CIRCOL O VILLANI      :    32"00 : 
: 45 : FERRARA MIRKO              : M30: SSD NOFI                 :    32"00 : 
: 44 : D'ARCANGELO ANDREA         : M40: SSD NOFI                 :    32"00 : 
: 43 : FACCENDA DANIELE           : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    31"50 : 
: 42 : GRANATO VINCENZO           : U20: ASD SWIMAC ADEMY          :    31"00 : 
: 41 : FERRARO GIOVANNI           : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    31"00 : 
: 40 : RIBERA MATTIA              : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    31"00 : 
: 39 : ADINOLFI FABIO             : M20: SSD NOFI                 :    31"00 : 
: 38 : MESSINA ROCCO              : M35: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    31"00 : 
: 37 : SODANO FERDINANDO          : M45: ASD AQAVIO N              :    31"00 : 
: 36 : LANZI MASSIMILIANO         : M50: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    31"00 : 
: 35 : MOCCALDI ATTILIO         FG: RAG: SSD NOFI                 :    31"00 : 
: 34 : LUBRANO LUIGI              : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    30"00 : 
: 33 : RICCIARDIELLO NICOLA       : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    30"00 : 
: 32 : CARRATU' AGOSTINO          : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    30"00 : 
: 31 : BIANCO UMBERTO             : U20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    29"00 : 
: 30 : CAMERA GIANLUCA            : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    29"00 : 
: 29 : LAURIA DANIELE             : U20: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    29"00 : 
: 28 : LANGELLA SAMUEL            : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    29"00 : 
: 27 : IONITA ALEX MARIUS STELIAN : M20: SSD METASP ORT            :    29"00 : 
: 26 : CAIAZZA GIUSEPPE           : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    29"00 : 
: 25 : CAROSONE CLAUDIO           : M30: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    29"00 : 
: 24 : MOLINARO CARLO             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    28"50 : 
: 23 : POLLIO BENVENUTO MIRKO     : M20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    28"50 : 
: 22 : FIORENTINO SALVATORE       : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    28"00 : 
: 21 : FRATE ANDREA               : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    28"00 : 
: 20 : CATALANO GUGLIELMO         : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    28"00 : 
: 19 : DIANA D'ANGIOLELLA BERNARDI: M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    28"00 : 
: 18 : MOSCATELLI FABRIZIO        : M25: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    28"00 : 
: 17 : CARAMANNA MARIO            : M30: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    28"00 : 
: 16 : DE ANGELIS NICCOLO'      FG: RAG: SSD METASP ORT            :    28"00 : 
: 15 : APOSTOLICO NICOLAS       FG: RAG: SSD METASP ORT            :    28"00 : 
: 14 : CICATIELLO ANDREA          : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :    27"50 : 
: 13 : VENEROSO GIOVANNI          : U20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    27"00 : 
: 12 : ABATE GENNARO              : M20: SSD NOFI                 :    27"00 : 
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: 11 : AMIRANTE FRANCESCO         : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    27"00 : 
: 10 : D'ALTRUI GENNARO           : M20: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    27"00 : 
:  9 : MARGARITA MAURIZIO GIUSEPPE: M50: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    27"00 : 
:  8 : PARADISO DONATO          FG: RAG: ASD POLISP .AQUATICA PZ   :    27"00 : 
:  7 : CASO EMANUELE              : M20: SSD NOFI                 :    26"70 : 
:  6 : LUGHETTA FABRIZIO          : U20: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :    26"60 : 
:  5 : ZURLO ALBERTO              : M20: SSD GYMNAS IUM SRL        :    26"00 : 
:  4 : ANNUNZIATA VITTORIO        : U20: SSD NOFI                 :    25"90 : 
:  3 : D'ANGELO FIORE             : M20: SSD NOFI                 :    25"90 : 
:  2 : GRIECO ANTONIO             : M20: APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :    25"00 : 
:  1 : LICARDO BIAGIO             : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :    25"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       200 DORSO FEMMINE                         Co dice: F*D4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  7 : RUSSO MARGHERITA           : M25: SSD GYMNAS IUM SRL        :  4'00"00 : 
:  6 : MORGERA SERENA             : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  3'40"00 : 
:  5 : FESTA FLAVIA               : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  3'30"00 : 
:  4 : PELLEGRINO CARMEN          : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  3'15"00 : 
:  3 : PELLEGRINO GIUSY           : U20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  3'15"00 : 
:  2 : DI DOMENICO CHIARA         : U20: SSD GYMNAS IUM SRL        :  2'35"00 : 
:  1 : PICONE NUNZIA              : M25: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  2'30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       200 DORSO MASCHI                          Co dice: M*D4 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 13 : GIORDANO VINCENZO          : M60: CRAL A.N.M .              :     S.T. : 
: 12 : DE FALCO GIOVANNI          : M75: SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 11 : VITIELLO ALFONSO           : M65: SSD GYMNAS IUM SRL        :  5'50"00 : 
: 10 : UCCELLO DAVIDE             : M40: ASD OLIMPI C NUOTO NAPOLI :  4'00"00 : 
:  9 : SCHIRIPA MANNA CARLO       : M40: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  4'00"00 : 
:  8 : BARBIERI SALVATORE         : M65: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  3'50"00 : 
:  7 : MASCIA VINCENZO            : M35: ASD LA SEN ETA            :  3'30"00 : 
:  6 : CIANCONE SILVIO            : M25: SSD NOFI                 :  3'28"00 : 
:  5 : SALIERNO FRANCESCO         : U20: SSD NOFI                 :  3'18"00 : 
:  4 : MARGARITA MAURIZIO GIUSEPPE: M50: ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :  3'00"00 : 
:  3 : RINALDI LUIGI              : M20: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'45"00 : 
:  2 : MAURIELLO VINCENZO         : M25: SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  2'40"00 : 
:  1 : LANGELLOTTI ROBERTO        : U20: SSD PARTEN OPE NUOTO      :  2'35"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       4X100 STILE LIBERO                        Co dice: X*L3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 16 : SSD NOFI                   : 2  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 15 : SSD PARTENOPE NUOTO        : 2  : SSD PARTEN OPE NUOTO      :     S.T. : 
: 14 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : 2  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 13 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : 2  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
: 12 : SSD GYMNASIUM              : A  : SSD GYMNAS IUM SRL        :     S.T. : 
: 11 : SSD NOFI                   : A  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 10 : SSD PARTENOPE NUOTO        : A  : SSD PARTEN OPE NUOTO      :     S.T. : 
:  9 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : A  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:  8 : APD NUOTO CLUB PUTEOLI     : A  : APD NUOTO CLUB PUTEOLI   :     S.T. : 
:  7 : ASD SWIMACADEMY 4X100SL    : A  : ASD SWIMAC ADEMY          :     S.T. : 
:  6 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : A  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  5 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : B  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:  4 : ASD POLISP.AQUATICA PZ     : B  : ASD POLISP .AQUATICA PZ   :     S.T. : 
:  3 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : B  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  2 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : C  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:  1 : ASSOCIAZ.VOMERESE          : D  : ASSOCIAZIO NISMO VOMERESE :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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Statistica di iscrizione e partecipazione alle gare 
 
 
 
 
 
 
Nr. Atleti Iscritti    :  281  (di cui  38 staffette) 
Nr. Iscrizioni Gare    :  595  (di cui  38 staffette) 
 
 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -Atl/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc  Part   Isc  Part 
 
 
 
001 ACCADUEO SRL                      1     0     2     0     0     0 
002 ASD ONDA NUOTO                   14     0    27     0     0     0 
003 ASD ALBA ORIENS                   1     0     2     0     0     0 
004 ASD SWIM4LIFE                     1     0     2     0     0     0 
005 ASD AQAVION                       2     0     4     0     0     0 
006 AS IL DELFINO NAPOLI             11     0    22     0     0     0 
007 SSD RHYFEL ARL                    4     0     8     0     0     0 
008 SSD GYMNASIUM SRL                27     0    56     0     2     0 
009 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE         38     0    86     0    10     0 
010 CRAL A.N.M.                       7     0    14     0     0     0 
011 SSD CIRCOLO VILLANI              15     0    31     0     1     0 
012 APD NUOTO CLUB PUTEOLI           11     0    24     0     3     0 
013 SSD METASPORT                     7     0    14     0     0     0 
014 ASD OLIMPIC NUOTO NAPOLI         19     0    40     0     2     0 
015 POL.UISP RIVER BORGARO            1     0     2     0     0     0 
016 SSD PISCINA POSEIDON MG          24     0    54     0     6     0 
017 ASD LA SENETA                     2     0     4     0     0     0 
018 SSD PARTENOPE NUOTO              22     0    46     0     4     0 
019 SSD NOFI                         35     0    75     0     5     0 
020 SSD VILLA DELLE GIADE             6     0    12     0     0     0 
021 ASD SWIMACADEMY                  10     0    22     0     2     0 
022 ASD POLISP.AQUATICA PZ           20     0    42     0     3     0 
023 ASD DREAMOLIMPIC                  3     0     6     0     0     0 

 


